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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettujen Laila Uljaksen, Mia 
Ylä-Outisen, Toni Vainikan, Timo Lehmusmetsän, Liisa Varjolan, Marika 
Hännisen, Paula Werningin, Heli Koposen, Garita Sundströmin, Jenni 
Aikion, Sari Hyytiäisen, Joni Mörkin, Janne Patjaksen, Henna Hovin, 
Christa Carpelanin, Kimmo Jokirannan, Janne Wallin, Jenny Hasun, 
Jarmo Uuttalan, Markku Pakkasen, Jyrki Hyttisen, Anni Villikan ja Ukko 
Bambergin jättämän seuraavan valtuustoaloitteen:  

” Kouvola on kaupunki keskellä varuskuntia. 

Kouvolan alueelle tulee vastavalmistuneita upseereita noin 30 
vuodessa. Nämä nuoret upseerit ovat aloittamassa uraansa ja monet 
ovat valmiita asettumaan. Osalla on jo puoliso ja perhe. 

Valmistuneille upseereille järjestetään varuskunnissa 
vastaanottotilaisuus aina syksyllä uuden kadettikurssin valmistuttu ja 
valmistuneiden astuttua palvelukseen joukko-osastoissa. Tilaisuudessa 
aloitetaan perehtyminen joukko-osaston toimintaan, tutustutaan 
paikalliseen kadettipiiriin ja upseeriliiton paikallisosaston toimintaan. 

Esitämme, että Kouvolan kaupunki osallistuisi kyseisiin tilaisuuksiin 
vuosittain Karjalan prikaatissa ja Utin jääkärirykmentissä. Kaupungin 
edustaja toivottaisi tervetulleeksi ja kertoisi miksi upseerin kannattaa 
perustaa perheensä juuri Kouvolaan. Kouvolassa on lukuisia valtteja 
juuri upseerin uralle valmistuneelle, sellaisia joita ei ole missään 
muualla Suomessa. Kouvolasta on työssäkäynti matkan sisäpuolella 
niin Maavoimien esikunta kuin Pääesikunta, useampi sotakoulu (MPKK, 
MAASK), kolme varuskuntaa (KARPR, UTJR, RUK) ja Huoltorykmentti 
sekä useampi huoltolaitos, koko upseerin urapolku vaikka 
puolustusvoimien komentajaksi saakka. Upseerin näkökulmasta monia 
haastavia ja mielenkiintoisia työtehtäviä sotilasuran erivaiheisiin. 

Kouvolasta löytyy työpaikka myös upseerin puolisolle sekä paikka 
rakentaa se oma koti, meillä on kyllä tilaa. Turvalliset ja laadukas 
perusopetus, hyvät edellytykset perheen lapsille kasvaa ja harrastaa. 

Ollaan rohkeita ja markkinoidaan Kouvolaa häpeilemättä.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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